

la Cour Hansen Holding ApS

Ådalsvej 232, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 29 09 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	la Cour Hansen Holding ApS Ådalsvej 232 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 37 29 09 47
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomheder	MLH-Holding ApS, Odense Egatec A/S, Odense Flex Fertilizer System ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.234 t.kr. mod 2.918 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.406	-10.528
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.127.431	1.788.456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.415.801	1.460.911
Andre finansielle indtægter	17.387	0
Øvrige finansielle omkostninger	-833	-1.535
Resultat før skat	9.546.380	3.237.304
Skat af årets resultat	-312.158	-319.066
Årets resultat	9.234.222	2.918.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	6.734.222	418.238
Disponeret i alt	9.234.222	2.918.238

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.040.118</u>	<u>3.012.687</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.040.118</u>	<u>3.012.687</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.040.118</u>	<u>3.012.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>39.905.837</u>	<u>41.546.644</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.905.837</u>	<u>41.546.644</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>193.286</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>193.286</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>233.838</u>	<u>86.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.332.961</u>	<u>41.633.078</u>
	Aktiver i alt	<u>51.373.079</u>	<u>44.645.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	48.504.921	41.770.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	51.054.921	44.320.699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	312.158	319.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.158	325.066
Gældsforpligtelser i alt	318.158	325.066
Passiver i alt	51.373.079	44.645.765

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	41.352.461	1.500.000	42.902.461
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.238	2.500.000	2.918.238
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	41.770.699	2.500.000	44.320.699
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.734.222	2.500.000	9.234.222
	50.000	48.504.921	2.500.000	51.054.921

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	42.189.000	42.189.000
Kostpris 31. december 2021	42.189.000	42.189.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-39.176.313	-40.944.769
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.127.431	1.788.456
Udbytte	-100.000	-20.000
Opskrivninger 31. december 2021	-31.148.882	-39.176.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.040.118	3.012.687
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MLH-Holding ApS	Odense	10 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring, 42.861 t.kr. til fordel for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2021 udgør 12.207 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-320650693288
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 10:51:04
Underskrevet med NemID

Lars Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-320650693288
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 10:51:04
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2022 kl.: 11:37:26
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 54468e YWTPR247536281

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.